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受委托，我公司定于2020年7月23日上午
10时30分在咸宁市温泉邮电路69号本公司拍
卖大厅第三次公开拍卖中国农业银行股份有限
公司咸宁分行以下资产：

1、位于咸宁市淦河大道（金穗农行）第五层
至八层四套住房（1-502房、1-602房、1-701
房、1-801房），每套建筑面积约196.28平方米，
总建筑面积785.12平方米；土地使用权面积待
分摊；四套住房整体拍卖参考价193.6万元；竞
买保证金20万元。

2、中国农业银行股份有限公司嘉鱼县支行
名下位于嘉鱼县簰洲湾镇西流街一处资产，房
屋建筑面积316.92 平方米，土地使用权面积
2190.32平方米；拍卖参考价97.2万元，竞买保
证金15万元。

即日起标的物在其所在地展示。有意竞买
者请持有效身份证明和交纳竞买保证金在
2020年7月22日下午4时30分前(以到账实际
时间为准，逾期则无效）到本公司办理竞买登记
报名手续。

注：根据疫情防控要求，每位竞买人仅限两
人进入拍卖会现场，进场人员自觉佩戴口罩、携
带居民身份证、出示个人健康码绿码、接受体温
测量（体温不超过37.3℃），方可入场。

公司地址：咸宁市温泉邮电路69号添地缘
小区

联系电话：0715-8130288
18107151110 刘先生

湖北中成拍卖有限公司
2020年7月9日

咸宁温泉住房嘉鱼簰洲商业房地产拍卖公告

受委托，我公司定于2020年7月24日上午11：
00时在赤壁市铜锣湾大酒店6楼V2会议室公开拍
卖如下标的，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：
赤壁市华联纺纱厂房地产及苗木附属物一批，

其中土地面积3066.73㎡（出让工业用地），房屋面积
1146.93㎡（有证）、555.99㎡（无证），拍卖参考价：
94.728万元。

上述标的已经评估机构评估，经委托单位主管
部门同意拍卖。

二、拍卖标的展示时间、地点：自公告之日起至2020
年7月23日下午16：00时（上班时间），标的在其所在地
或存放地公开展示，有意竞买者可自行查看标的现状。

三、竞买登记：竞买申请人请于公告之日起至

2020年7月23日下午17：00时前向指定账户交纳
竞买保证金50万元（以到账为准），并持有效身份证
明、竞买保证金付款凭证到湖北荣达诚拍卖有限公
司办理竞买登记手续。

竞买保证金账户：账户名称：湖北荣达诚拍卖有
限公司；账号：576859932255；开户银行：中国银行
股份有限公司咸宁经济开发区支行。

四、特别注意事项：拍卖成交后，由买受人负责办
理过户手续，所有办证费用（含税费）及补缴土地出让
金等全部费用都由买受人在成交价款之外另行承
担。标的物在其所在地或存放地现场按现状移交。

公司地址：咸宁市咸宁大道特1号香泉公馆2号
楼1502室

联系电话：0715-8895636 13451088316（汪
女士）

湖北荣达诚拍卖有限公司
二〇二〇年七月九日

拍卖公告

咸土网挂G﹝2020﹞013-014号

国有建设用地使用权出让结果公告
经咸宁市人民政府批准，咸宁市自然资源和规划局委托咸宁市土地交易管理办公室对咸

土网挂G﹝2020﹞013-014号国有建设用地使用权进行公开出让，现将出让结果公告如下：

咸宁市土地交易管理办公室
二〇二〇年六月二十三日

地块编号

宗地位置

土地面积（㎡）
容积率
规划用途
行业分类
投资强度

（万元/公顷）
出让年限

挂牌起始价
（万元）
交易结果
（万元）
成交时间
受让人

咸土网挂G﹝2020﹞013号
咸宁高新区（三期）西园七路与西

园十路交叉口东北侧
13335.41（20.21亩）

≥1.0
工业用地

工业机器人制造业

≥4500
50年

168

168

2020年6月18日
湖北梅肯智能装备制造有限公司

咸土网挂G﹝2020﹞014号
咸宁高新区107国道
与横二路交叉口南侧

971.26（1.46亩）
≥1.0

工业用地
食品、酒、饮料及茶生产专用设备制造业

≥4500
50年

20

20

2020年6月18日
湖北聚楚智能装备有限公司

遗失声明
赤壁市茶庵岭财经所遗失以下票据，特声明作废。
序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

票据类型

农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据
农村集体经济统一收据

事业性收费收据
资金往来结算票据

票据起始
号码

1449976
1468601
1512501
0393126
0394151
0394226
0394776
0229376
0229026
0228751
0228251
0028176
0318201
00917051
00463451

票据截止
号码

1450000
1468750
1512525
0393375
0394225
0394375
0394800
0229400
0229050
0228775
0228425
0028200
0318225
00917100
00463500

合计

结本
份数
1
6
1
10
3
6
1
1
1
1
7
1
1
1
1
42

领票
时间

2010年
2010年
2010年
2012年
2012年
2012年
2012年
2012年
2012年
2012年
2012年
2012年
2012年
2010年
2010年

备注

无核销联

暑假，这些文化活动带你涨知识
转眼，今年的高考即将落下帷幕，中小学生也即将迎来今年的暑假。近日，市文旅局在暑假期间，

组织各相关单位立足自身特色，举办了丰富多彩的暑期活动，让家长与孩子们徜徉于传统文化的海洋
里，沉浸在与优秀美术书法作品的对话中，陶醉于大型古装戏曲里。

活动时间：8月15日前
活动地点：咸宁市美术馆
活动内容：遴选北三县市美术家近年来创作的优秀美术书法作品进行展览。
主办单位：市文化和旅游局
承办单位：市美术馆、市美术家协会

“画说咸宁”
2020北三县市美术作品联展

主办单位：中共咸宁市纪律检查委员会、咸宁市纪委监委、咸宁市文化和旅
游局

承办单位：市新时代文艺中心

活动时间：7月18日15:00-16:30
活动地点：咸宁市文化中心群艺馆四楼香城戏台
活动内容：
1.《天仙配·状元府》
2.《春江月 双膝跪地喊娘亲》
主办单位：市群众艺术馆、市戏剧舞蹈家协会
参加方式：观众需在“咸宁市群众艺术馆”微信公众号进行提前预约。

香城戏台黄梅戏专场

活动时间：7月19日15:00-16:30
活动地点：咸宁文化中心群艺馆四楼香城戏台
活动内容：崇阳县提琴戏专场演出大型古装戏《郭子仪拜寿》
主办单位：市群众艺术馆、市戏剧舞蹈家协会
参加方式：观众需在“咸宁市群众艺术馆”微信公众号进行提前预约。

香城戏台提琴戏专场

活动时间：7月中旬-7月底（暂定）
活动内容：精心编排一台文艺节目，利用流动舞台车，开展进基层、进社区文

艺演出活动，用文艺的形式宣讲纪检监察法规。

廉政文化“大篷车”进社区主题演出

活动时间：7月30日前
活动地点：市图书馆（二楼核电清洁能源展厅）
活动内容：通过开展“核电科普教育知识问答”网上答题方式，向公众宣传

普及核电科普知识，提升对核电和安全的认识。
指导单位：市科学技术协会
主办单位：市图书馆

核电知识线上答题

活动时间：8月31日前
活动内容：关注“书香咸宁”微信公众号，通过“云图朗诵”小程序——〔听见

童话之声〕活动专区在线录制童话朗诵作品参与活动。
主办单位：中国图书馆学会
承办单位：中国图书馆学会未成年人图书馆分会、中国图书馆学会中小学

图书馆分会
协办单位：市图书馆
支持单位：云图数字有声图书馆

第四届少儿读者
主题朗诵作品征集活动

活动时间：10月30日前
活动地点：市图书馆一楼服务台、相山书院香城书房、十六潭香城书房、南

昌路社区香城书房
活动内容：发出“捐一本书，圆一个梦”爱心图书募集活动倡议，号召全社会

一起行动起来，献上一份爱心，贡献一份力量，为农村儿童捐书赠书，为脱贫攻
坚提供智力支持。

主办单位：市妇女联合会
承办单位：市图书馆

相约乡读·共沐书香
爱心图书募集活动

游闲 咸宁

夏日的周末，我与闺蜜打着伞，约了一
波“潜山森林公园”，来了一场“有氧”旅行。

潜山森林公园招牌处已暂时封闭了，我
们只得弯到右面的入口上山。侧边入口处，
三两成群，打着雨伞上山的人不少。

门卫处设有自动测体温器，上山的居民
测温后才能进入。规范入园后，我俩沿着坡
道往上爬，蒙蒙小雨中，陆陆续续看到已经
在返回下山的行人。大多是家长带着孩子，
孩子手上或拿着风车，或拿着泡泡器。

庭楼古风的昌明书院，经过长期的风
吹日晒，书院朱红的柱子赫然已经掉了漆，
好在古龙缠绕着柱身让其威武不减。书院
旁有一棵许愿树，上头挂满了咸宁人们对
美好生活的向往。红红的祈福条扬在风
中，就好似人们的愿望都被山间的精灵一

一接收。
沿着书院往上，就是长长的阶梯。阶梯

两侧布满了高大的树木，雨水冲洗后，透过
枝叶洒下簇簇的斑驳。阶梯顶端有供人歇
脚的六角桂花亭，亭柱正反面都有“咏桂”的
对联，字字工整，相得益彰。

我俩打着雨伞一边迎着小雨一边聊着
天，紧走慢走就到了潜山内的桂花博物馆。
在博物馆门口，我们向下眺望，既然能看到
整个咸宁城，月亮湾伸手可及，咸宁城的各
式建筑也尽收眼底。

中间雨停了一小会，我们路遇一个小男
孩穿着雨衣在踩水，旁边的家长拿着手机拍
个不停。快到山顶时，还有一个女孩对着我
们吹泡泡，被泡泡包围的感觉，我俩像是又
回到了童年。

山顶的最后一站是历经了1200余年风
霜的潜山古寺。树下打坐的僧人提醒我们，

“现在闭寺，不得入内”。说完他便自顾诵起
了梵音，寺外的鸽子们也响起了咕咕声。

平日里高耸着的白观音像，此时也被蒙
上了防护。从上往下看，只见底下的石阶直
达山脚的公路。延绵深长的石阶被冲洗得
很干净，颇给人一种荡气回肠之感。可以想
象平日里的那些香客们怀着虔诚之心，拾阶
而上，拜见寺院僧人。

告别潜山的最后一站，我们下山的脚程
显得快了许多，却依然被来时遗漏的竹林吸
引。雨后的阳光一束束穿过竹林，竹子间仿
佛有了仙气，竹林亦透出一股飘飘欲仙的神
采。

山下一排的零食小店，给早已渴得不行

的我们提供了饮水的便利。旁边的广场上，
来此游戏的居民也慢慢多了起来，想来这里
是居民们休闲娱乐的聚集地。一路回到家，
月亮湾旁边的木栈道上，贪凉的家长们带着
孩子打着伞在浅水处泡脚，也有钓者穿着雨
衣正在享受孤独的垂钓生活。

步行一趟，1个多小时，给人的感觉，潜
山森林公园是属于我们咸宁人的宝藏地，在
这里，你可以尽情领略大自然的山水之情，
也可以在“天然氧吧”里给身心做个SPA，还
可以在这里找到童年的快乐，和你最好的朋
友一起来这里放个假吧。

伞下游潜山
咸宁日报全媒体记者 朱亚平

吃在咸宁

酸菜鱼
咸宁日报全媒体记者 刘念

鱼的吃法不胜枚举，如红烧鱼、水煮鱼、酸
菜鱼等，我最喜欢的还是酸菜鱼。在咸宁很多
餐馆都可以寻到酸菜鱼，外出聚餐，我经常会点
上一份酸菜鱼，鱼肉嫩滑、鱼汤酸鲜、酸菜可口，
微辣不腻，既美味，又开胃，百吃而不厌。

由于天气太热，近来食欲不佳，又不想出去
吃，周末自己在家尝试做了酸菜鱼，虽然比较耗
时，但是成品还不错，配上一碗白米饭，吃完意
犹未尽，心里美滋滋的。

酸菜鱼是一道比较常见的菜肴，做法也不
难。准备原料草鱼、酸菜、泡椒、姜片、蒜瓣、淀
粉、蛋清1个、料酒、盐、鸡精、糖、胡椒粉、清汤
（或水）。

把杀好的鱼洗净，一定要将鱼腹内的黑膜
洗净，剁去鱼鳍，切下鱼头。紧贴鱼骨将鱼身的
肉片下。将片下的鱼肉鱼皮朝下，斜片成厚约
0.5厘米的鱼片，鱼排剁成长约5厘米的块状，鱼
头剖成两半。

酸菜洗净，水分攥干，切成段待用。鱼片加
料酒、淀粉、蛋清、盐抓匀，腌制15分钟。

炒锅放油烧热，放入姜片、蒜片、泡椒炒香，
放入切好的酸菜翻炒3分钟；再加入适量清汤或
者开水（水的量要能没过所有鱼片）烧开，再放
入鱼排煮10分钟，将鲜味熬出来。

酸菜盛入碗中待用，留下锅内的酸菜汤。
这样防止锅内菜太多，鱼片不容易熟。

腌好的鱼片逐片放入汤中，用筷子拨散，等
鱼片煮变色，用盐、糖、鸡精、胡椒粉调味，用深
盘盛出，烧少许花椒油浇在鱼片上即可。

酸菜鱼以鱼为主料，配以泡菜等食材煮制
而成，口味酸辣可口；鱼含丰富优质蛋白、矿物
质；酸菜中的乳酸可以促进人体对铁元素的吸
收，还可以增加食欲。

水晶虾饺
咸宁日报全媒体记者 陈希子

虾饺一个个圆滚滚的，外皮晶莹剔透，内里
馅料鲜嫩多汁，吃起来Q弹，可以说是老少咸宜
的小吃之一。

传统的虾饺是半月形，馅料除了有虾，有
肉，有笋，味道鲜美爽滑，美味可口。因为鲜虾
味美，很快流传开来。以面皮包着一至两只虾
为主馅，份量大小多以一口为限。

虾饺不仅好吃，样子也好看，小巧到一两口
一个。满满的汁水，还有大个儿的虾仁。每屉
四个，是绝对不够打牙祭的，可能连牙缝都塞不
满。

虾饺做起来并不难。先采购鲜虾，新鲜的
虾头尾完整，头尾与身体紧密相连，虾身较挺，
有一定的弹性和弯曲度。

首先把菠菜洗好切碎过一下开水，再捞出
将水控干，这样能把菠菜中的草酸去掉，吃起来
口感更好。

鸡蛋炒熟，并在炒时勤搅动让炒出来的鸡
蛋碎一些，葱和姜切碎，虾洗净去皮切大段，把
这些准备好的都放入盆中加入盐，再加入料酒、
适量盐和食用油。

调制面皮时，一定要用开水和面。和好后
揉面时最好加入些猪油，这样面就会很好，再
让面醒会，就可以搓成条，切成小份，放到面板
上，用刀在挤子上一压就成了饺子皮了。将调
好的馅放在压好的皮上，就像包饺子一样包起
来。

在蒸锅里放一张食用蒸纸，以免粘锅。把
包好的虾饺入蒸锅蒸7-8分钟就可以了。趁热
吃，简直是美味至极。

做虾饺最合适的是用猪油，猪油吃起来特
别香，怕胖的女孩子，可以用橄榄油代替。

需要注意的是，虾饺的面皮应该擀得越
薄越好，皮擀的越薄，蒸出来的虾饺就越透
明。

“倒扇罗帷蝉透衣，嫣红浅笑半含痴。”以前
的老师傅将虾饺的美感撰写成诗，将虾饺的朦
胧美比喻成一位身披轻纱的美女。

蒸好的虾饺讲究的是皮要白如雪，薄如纸，
半透明，内馅要隐约可见，吃起来更是爽滑鲜
香，美味无比。再配上一壶上好的清茶，味道一
级棒！

（本报综合）

高新温泉途窝酒店遗失未填开的湖北增值税普通发票 49 份，发票号码：
80844519-80844567，统一社会信用代码：92421200MA4DRC9G40，特声明作废。

咸宁市新视旅行社有限责任公司遗失在中国银行咸宁经济开发区支行的开户许
可证，核准号：J5360000060804，账号：571657534624，特声明作废。
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